— 1 —

浙大国教发〔2022〕8 号

学院各部门：

因工作需要和人事变动，经研究决定，对学院汉语言（国际

学生）本科专业建设委员会、本科教学委员会和教师发展委员会

成员进行调整。现将调整后的成员名单公布如下：

一、汉语言（国际学生）本科专业建设委员会

主  任：沈  杰

副主任：唐晓武  卢正中  李旭平  施  虹

成  员（按姓氏笔画排序）：

孔祥霞  过文英  陈  敏  赵丹丽  赵银姬

胡晓慧  徐为民  徐晓航  蔡祖森

— 2 —

二、本科教学委员会

主  任：唐晓武  李旭平

副主任：施  虹  徐晓航

成  员（按姓氏笔画排序）：

过文英  吴  剑  何旭东  陈  敏  赵银姬

胡晓慧  郭婵丽

秘  书：郭婵丽

    三、教师发展委员会

主  任：唐晓武  李旭平

副主任：施  虹  徐晓航

成  员（按姓氏笔画排序）：

过文英  吴  剑  陈  敏  赵银姬  胡晓慧

徐为民  郭婵丽

                                       浙江大学国际教育学院

2022 年 6 月 21 日

浙江大学国际教育学院               2022 年 6 月 29 日印发